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Oświadczenie o obowiązującym roku podatkowym (obrotowym) 
u wnioskodawcy  

 Wersja: 1.0 
z dnia  23.01.2013 r. r. 

 
 

 
 

 

 

Imię i Nazwisko/Nazwa .............................................................................................................  
 

...................................................................................................................................................  

Adres zamieszkania /siedziby przedsiębiorstwa ........................................................................  

...................................................................................................................................................  

NIP ..............................................................................................................  

REGON* .....................................................................................................  

Nr CRP (otrzymany w ARR)* ......................................................................  

oświadczam, że: 

 

1)  rok podatkowy** (obrotowy), inny niż rok kalendarzowy, trwający 12 kolejnych miesięcy 

kalendarzowych, obejmuje okres: 

od (dzień i miesiąc) .................................................................................................................  

do (dzień i miesiąc) .................................................................................................................  
 

 

Rok podatkowy (obrotowy) został określony w .........................................................................  

...................................................................................................................................................................................  
/nazwa dokumentu i data jego wydania/ 

 

2) jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za oświadczenie nieprawdy lub zatajenie prawdy  

w złożonym przeze mnie oświadczeniu. 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………………… 

Miejscowość, data                                                     Podpis producenta rolnego lub osoby/osób  
                                                                                                            uprawnionych do reprezentowania  
                                                                                                                         producenta rolnego 

 
 

* Wpisać w przypadku posiadania 
** Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 74, poz. 397,  

z późn. zm.) 

Załącznik nr 3 do „Warunków uzyskania dopłaty…” wprowadzonych Zarządzeniem Nr 15/2013/Z  Prezesa ARR z dnia 23 stycznia 2013 r. 


